



## RFX + Care International A/S

Gammel Strandvej 22 B  
2990 Nivå  
CVR-nr. 83113219

## Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
28.04.2025

---

**Ulrich Oppenheim**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2024	9
Balance pr. 31.12.2024	10
Egenkapitalopgørelse for 2024	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	18

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

RFX + Care International A/S

Gammel Strandvej 22 B

2990 Nivå

CVR-nr.: 83113219

Hjemsted: Nivå

Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

## Bestyrelse

Steen Johnny Hansen, formand

Steen Rosenfalck

Ulrich Oppenheim

Camilla Oppenheim

## Direktion

Ulrich Oppenheim, direktør

Morten Roland Nielsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Hoved- og nøgletal

	2024	2023	2022	2021	2020
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>Hovedtal</b>					
Bruttofortjeneste	20.757	9.541	17.212	19.982	109.741
Driftsresultat	9.006	(2.166)	5.000	6.716	94.293
Resultat af finansielle poster	(301)	(273)	(15)	1.176	(5.164)
Årets resultat	8.899	1.298	7.662	10.926	96.059
Balancesum	122.971	119.590	139.341	165.324	178.829
Investeringer i materielle aktiver	129	981	2.766	18.875	84
Egenkapital	102.807	97.770	110.001	119.893	124.997
<b>Nøgletal</b>					
Egenkapitalforrentning (%)	8,87	1,25	6,67	8,92	132,07
Soliditetsgrad (%)	83,60	81,75	78,94	72,52	69,90

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

### Egenkapitalforrentning (%):

$\frac{\text{Årets resultat} * 100}{\text{Gns. egenkapital}}$

### Soliditetsgrad (%):

$\frac{\text{Egenkapital} * 100}{\text{Balancesum}}$

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består i udvikling, produktion og salg af medicinsk udstyr, værnemidler og øvrige PPE-produkter. Produktionen foregår primært gennem vores joint venture-selskaber i Kina samt et helejet datterselskab i Litauen. Produkterne afsættes hovedsageligt til detailhandel, B2B-kunder og sundhedssektoren, med fokus på kvalitet, leveringssikkerhed og innovation.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

I det forgangne regnskabsår har virksomheden fortsat sin strategiske indsats for at tilpasse produktsortimentet til markedets og kundernes behov. Der er investeret i procesoptimeringer og produktudvikling med henblik på at styrke vores konkurrenceevne, især på de europæiske markeder.

Virksomheden har i regnskabsåret 2024 oplevet en overordnet positiv udvikling. Øget salgsaktivitet på de skandinaviske markeder samt det øvrige Europa har bidraget til en styrket markedsposition og en forbedret ordreindgang hen over året.

### Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Det økonomiske resultat for året viser et resultat før skat på T.DKK 11.109 sammenlignet med et overskud på T.DKK 497 året før. Resultatet betragtes som tilfredsstillende og på linje med det forventede.

### Forventet udvikling

Der forventes en øget aktivitet i 2025, drevet af færdiggjorte produktlanceringer samt en styrket markedsposition på det europæiske marked. Særligt Skandinavien, nord- og vestlige Europa forventes at bidrage til væksten i den kommende periode.

Joint venture-selskabet, RFX Care Manufacturing i Kina, vil fortsat fokusere på at fremme salget på det asiatiske marked.

For regnskabsåret 2025 forventes en omsætningsvækst på 10-20 % og et resultat før skat i intervallet 16-20 M.DKK.

Virksomheden er generelt eksponeret over for eksterne markeds- og handelsforhold, herunder geopolitiske spændinger. Særligt den igangværende toldkonflikt mellem Kina og USA skaber en vis usikkerhed om de globale handelsvilkår og efterspørgselsmønstre. Selskabet har dog kun i meget begrænset omfang direkte eksponering mod det amerikanske marked og forventer derfor kun indirekte påvirkning, fx gennem pris- og råvareeffekter. Ledelsen følger situationen nøje og vurderer løbende eventuelle konsekvenser for forsyningskæder og markedsadgang.

### Anvendelse af finansielle instrumenter

Selskabet er som følge af sin drift, investeringer og finansiering eksponeret over for ændringer i valutakurser på USD, EUR, SEK og CNY.

### Miljømæssige forhold

Selskabet påvirker miljøet ved produktionen, distributionen og energiforbruget forbundet hermed. Det er selskabets indstilling at reducere dets miljøbelastning i fremtiden.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>20.757.484</b>	<b>9.540.785</b>
Personaleomkostninger	2	(10.392.847)	(10.100.057)
Af- og nedskrivninger	3	(1.358.578)	(1.606.456)
<b>Driftsresultat</b>		<b>9.006.059</b>	<b>(2.165.728)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.404.355	2.935.826
Andre finansielle indtægter	4	1.448.093	280.502
Andre finansielle omkostninger	5	(1.749.053)	(553.413)
<b>Resultat før skat</b>		<b>11.109.454</b>	<b>497.187</b>
Skat af årets resultat	6	(2.210.282)	800.739
<b>Årets resultat</b>	7	<b>8.899.172</b>	<b>1.297.926</b>

# Balance pr. 31.12.2024

## Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		44.906	490.269
Erhvervede patenter		1.138.458	807.898
<b>Immaterielle aktiver</b>	8	<b>1.183.364</b>	<b>1.298.167</b>
Grunde og bygninger		10.127.756	20.569.428
Produktionsanlæg og maskiner		366.906	553.789
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.118.676	1.549.344
<b>Materielle aktiver</b>	9	<b>11.613.338</b>	<b>22.672.561</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		48.387.102	49.386.254
Deposita		220.652	141.411
<b>Finansielle aktiver</b>	10	<b>48.607.754</b>	<b>49.527.665</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>61.404.456</b>	<b>73.498.393</b>
Råvarer og hjælpematerialer		22.656.707	28.059.344
<b>Varebeholdninger</b>		<b>22.656.707</b>	<b>28.059.344</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.070.848	10.536.022
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.551.814	526.655
Andre tilgodehavender		420.415	1.172.723
Periodeafgrænsningsposter	11	307.338	524.158
<b>Tilgodehavender</b>		<b>14.350.415</b>	<b>12.759.558</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>24.559.298</b>	<b>5.273.042</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>61.566.420</b>	<b>46.091.944</b>
<b>Aktiver</b>		<b>122.970.876</b>	<b>119.590.337</b>

**Passiver**

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital		1.500.000	1.500.000
Reserve for opskrivninger		3.065.109	4.715.810
Reserve for dagsværdireguleringer af sikringsinstrumenter		0	(663.403)
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		46.752.861	47.752.014
Overført overskud eller underskud		31.489.253	39.465.303
Forslag til udbytte for regnskabsåret		20.000.000	5.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>102.807.223</b>	<b>97.769.724</b>
Udskudt skat	12	935.680	1.747.570
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>935.680</b>	<b>1.747.570</b>
Gæld til realkreditinstitutter		0	2.307.108
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	13	<b>0</b>	<b>2.307.108</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	13	0	603.157
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.343.619	1.022.202
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.993.409	3.999.838
Gæld til associerede virksomheder		10.374.107	9.982.045
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		77.026	61.651
Skyldig skat		3.502.812	0
Anden gæld	14	1.937.000	2.097.042
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>19.227.973</b>	<b>17.765.935</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>19.227.973</b>	<b>20.073.043</b>
<b>Passiver</b>		<b>122.970.876</b>	<b>119.590.337</b>
Begivenheder efter balancedagen	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	15		
Eventualforpligtelser	16		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	17		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	18		
Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår	19		
Koncernforhold	20		

# Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Reserve for dagsværdi- reguleringer af sikrings- instrumenter kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.
Egenkapital primo	1.500.000	4.715.810	(663.403)	47.752.014	39.465.303
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Opløsning af opskrivninger	0	(2.116.283)	0	0	2.116.283
Værdireguleringer	0	0	850.516	9.342	0
Skat af egenkapitalbevægelser	0	465.582	(187.113)	0	0
Overført til reserver	0	0	0	(1.008.495)	1.008.495
Årets resultat	0	0	0	0	(11.100.828)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.500.000</b>	<b>3.065.109</b>	<b>0</b>	<b>46.752.861</b>	<b>31.489.253</b>

	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	5.000.000	97.769.724
Udbetalt ordinært udbytte	(5.000.000)	(5.000.000)
Opløsning af opskrivninger	0	0
Værdireguleringer	0	859.858
Skat af egenkapitalbevægelser	0	278.469
Overført til reserver	0	0
Årets resultat	20.000.000	8.899.172
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>20.000.000</b>	<b>102.807.223</b>

# Noter

## 1 Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## 2 Personaleomkostninger

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	8.515.625	8.464.503
Pensioner	1.769.600	1.520.025
Andre omkostninger til social sikring	107.622	115.529
	<b>10.392.847</b>	<b>10.100.057</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	12	13

	<b>Ledelses- vederlag 2024</b>	<b>Ledelses- vederlag 2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Direktion	2.299.328	2.132.162
Bestyrelse	83.333	25.000
	<b>2.382.661</b>	<b>2.157.162</b>

## 3 Af- og nedskrivninger

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Afskrivninger på immaterielle aktiver	562.982	738.025
Afskrivninger på materielle aktiver	795.596	868.431
	<b>1.358.578</b>	<b>1.606.456</b>

## 4 Andre finansielle indtægter

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteindtægter i øvrigt	226.452	204.111
Valutakursreguleringer	1.221.641	76.391
	<b>1.448.093</b>	<b>280.502</b>

## 5 Andre finansielle omkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	(10.218)	31.980
Renteomkostninger i øvrigt	103.340	185.101
Valutakursreguleringer	1.250.298	336.332
Øvrige finansielle omkostninger	405.633	0
	<b>1.749.053</b>	<b>553.413</b>

## 6 Skat af årets resultat

	2024 kr.	2023 kr.
Aktuel skat	3.502.812	0
Ændring af udskudt skat	(533.421)	(800.739)
Regulering vedrørende tidligere år	(759.109)	0
	<b>2.210.282</b>	<b>(800.739)</b>

## 7 Forslag til resultatdisponering

	2024 kr.	2023 kr.
Ordinært udbytte for regnskabsåret	20.000.000	5.000.000
Overført resultat	(11.100.828)	(3.702.074)
	<b>8.899.172</b>	<b>1.297.926</b>

## 8 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.	Erhvervede patenter kr.
Kostpris primo	2.227.611	1.084.128
Tilgange	0	448.179
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.227.611</b>	<b>1.532.307</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.737.342)	(276.230)
Årets afskrivninger	(445.363)	(117.619)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(2.182.705)</b>	<b>(393.849)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>44.906</b>	<b>1.138.458</b>

## 9 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	15.976.144	1.099.796	2.209.327
Tilgange	129.142	0	0
Afgange	(9.021.706)	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>7.083.580</b>	<b>1.099.796</b>	<b>2.209.327</b>
Opskrivninger primo	6.045.909	0	0
Tilbageførsel ved afgange	(2.116.283)	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>3.929.626</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.452.625)	(546.007)	(659.983)
Årets afskrivninger	(178.045)	(186.883)	(430.668)
Tilbageførsel ved afgange	745.220	0	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(885.450)</b>	<b>(732.890)</b>	<b>(1.090.651)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>10.127.756</b>	<b>366.906</b>	<b>1.118.676</b>
Regnskabsmæssig værdi, hvis aktiver ikke var opskrevet	6.198.130	0	0

## 10 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Deposita kr.
Kostpris primo	1.634.240	141.411
Tilgange	0	79.241
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.634.240</b>	<b>220.652</b>
Opskrivninger primo	47.752.014	0
Valutakursreguleringer	9.342	0
Andel af årets resultat	2.475.832	0
Regulering af interne avancer	(71.476)	0
Udbytte	(3.412.850)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>46.752.862</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>48.387.102</b>	<b>220.652</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Shaoxing RFX + Care Manufacturing Co. LTD	Shaoxing, Zhejiang, Kina	Ltd.	50,00	98.529.828	4.501.034
Shaoxing RFX + Care Trading Co. LTD	Shaoxing, Zhejiang, Kina	Ltd.	50,00	3.277.953	450.627

### 11 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende ydelser, ejendomsskat, forsikringspræmier, abonnementer mv.

### 12 Udskudt skat

	2024 kr.	2023 kr.
Immaterielle aktiver	260.340	285.597
Materielle aktiver	688.117	2.274.163
Forpligtelser	(12.777)	(12.777)
Fremførbare skattemæssige underskud	0	(799.413)
<b>Udskudt skat i alt</b>	<b>935.680</b>	<b>1.747.570</b>

<b>Bevægelser i året</b>	<b>2024 kr.</b>	<b>2023 kr.</b>
Primo	1.747.570	3.108.672
Indregnet i resultatopgørelsen	(533.421)	(800.739)
Indregnet direkte på egenkapitalen	(278.469)	(560.363)
<b>Ultimo</b>	<b>935.680</b>	<b>1.747.570</b>

### 13 Langfristede forpligtelser

#### 14 Anden gæld

	2024 kr.	2023 kr.
Moms og afgifter	531.688	0
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	323.852	805.238
Afledte finansielle instrumenter	0	850.516
Anden gæld i øvrigt	1.081.460	441.288
	<b>1.937.000</b>	<b>2.097.042</b>

### 15 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2024 kr.	2023 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	1.591.744	3.398.437

### 16 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med OPPENHEJM & JANSSON HOLDING A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

**17 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for bankgæld er der stillet virksomhedspant for nom. 17,5 mio.kr. Virksomhedspantet omfatter lagerbeholdning, simple fordringer, immaterielle og materielle anlægsaktiver med en bogført værdi på 35,8 mio.kr.

**18 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse**

MMMZ Oppenheim Holding A/S ejer alle aktier i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.

**19 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår**

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.

**20 Koncernforhold**

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:  
OPPENHEJM & JANSSON HOLDING A/S, Humlebæk.
